
Tettnang - Meckenbeuren - Brochenzell ab 30.01.
Montag - Freitag

Fahrt 238101 238191 238105 238103 238107 238109 238111 238113 238117 238115 238119 238121 238123 238125 238127 238129 238131 238133 238135 238139 238141 238143 238145 238147
Beschränkungen 2 3 3 2 3 3 3 2 2 3

Hinweise 1)

Tettnang St. Anna 05:30 06:15 06:15 06:25 15:35
Tettnang St. Johann 15:37
Tettnang Manzenbergschule 11:55 12:55 12:55 15:40 16:17 17:15
Tettnang Bärenplatz 05:33 06:18 06:18 06:28 07:10 07:48 08:48 09:48 10:48 10:48 11:58 12:58 12:58 14:18 15:18 15:43 16:23 17:18 18:18 19:18 20:18 23:25
Tettnang Kirche 05:34 06:19 06:19 06:30 07:12 07:50 08:50 09:50 10:50 10:50 12:00 13:00 13:00 14:20 15:20 15:45 16:25 17:20 18:20 19:20 20:20 23:26
Tettnang Ramsbach 05:35 06:20 06:20 06:31 07:13 07:51 08:51 09:51 10:51 10:51 12:01 13:01 13:01 14:21 15:21 15:46 16:26 17:21 18:21 19:21 20:21 23:27
Tettnang Moos 05:36 06:21 06:21 06:32 07:14 07:52 08:52 09:52 10:52 10:52 12:02 13:02 13:02 14:22 15:22 15:47 16:27 17:22 18:22 19:22 20:22 23:28
Meckenb. Reute Siedlung 05:38 06:23 06:23 06:33 07:17 07:55 08:55 09:55 10:55 10:55 12:05 13:05 13:05 14:25 15:25 15:50 16:30 17:25 18:25 19:25 20:25 23:30
Meckenb. Reute Pferchweg 05:39 06:24 06:24 06:34 07:18 07:56 08:56 09:56 10:56 10:56 12:06 13:06 13:06 14:26 15:26 15:51 16:31 17:26 18:26 19:26 20:26 23:31
Meckenb. Buch B30 05:41 06:25 06:25 06:35 07:19 07:57 08:57 09:57 10:57 10:57 12:07 13:07 13:07 14:27 15:27 15:52 16:32 17:27 18:27 19:27 20:27 23:32
Meckenb. Buch Schule 07:20 07:58 12:08 12:38 13:07 15:28 15:55
Meckenb. Amann/Hauptstraße 06:37 12:39 15:56 23:34
Meckenb. Daimlerstraße 05:42 06:26 06:26 07:22 08:00 09:00 10:00 11:00 11:00 12:10 13:10 13:10 14:30 15:30 16:35 17:30 18:30 19:30 20:30
Meckenb. Wiesentalstraße DTM 05:42 06:26 06:26 07:22 08:00 09:00 10:00 11:00 11:00 12:10 13:10 13:10 14:30 15:30 16:35 17:30 18:30 19:30 20:30
Meckenb. Wiesentalstraße 05:43 06:27 06:27 07:23 08:01 09:01 10:01 11:01 11:01 12:11 13:11 13:11 14:31 15:31 16:36 17:31 18:31 19:31 20:31
Meckenb. Sportplatz 05:44 06:28 06:28 07:24 08:02 09:02 10:02 11:02 11:02 12:12 13:12 13:12 14:32 15:32 16:37 17:32 18:32 19:32 20:32
Meckenb. Kirche 05:46 06:29 06:29 06:38 07:26 08:04 09:04 10:04 11:04 11:04 12:14 12:40 13:14 13:14 14:34 15:34 15:57 16:39 17:34 18:34 19:34 20:34 23:35
Meckenb. Bahnhof 05:50

06:03
06:31
06:43

06:31
06:43

06:40
06:45 07:28 08:06 09:06 10:06 11:06 11:06 12:16 12:42 13:16 13:16 13:36 14:36 15:36 15:59 16:41 17:36 18:36 19:36 20:36 23:37

23:48

Meckenb. Fachmarktzentrum 06:05 06:45 06:45 06:47 07:30 08:08 09:08 10:08 11:08 11:08 12:18 12:43 13:18 13:18 13:38 14:38 15:38 16:43 17:38 18:38 19:38 20:38 23:50
Meckenb. Brochenzell Schussen 06:06 06:46 06:46 06:48 07:31 08:09 09:09 10:09 11:09 11:09 12:19 12:44 13:19 13:19 13:39 14:39 15:39 16:00 16:44 17:39 18:39 19:39 20:39 23:51
Meckenb. Brochenzell Kirche 13:21 16:02
Meckenb. Brochenzell Schule 13:22 16:03
Meckenb. Langenreute Im Winkel 13:24 16:04
Friedrichsh. Ettenkirch Waltostraße 13:25 16:09
Friedrichsh. Ettenkirch 13:27 16:11
Friedrichsh. Ettenkirch Ludwig-Roos-Halle 13:30

13:37 16:13
Meckenb. Brochenzell Ettenkircher Straße 06:08 06:48 06:48 06:50 07:33 08:11 09:11 10:11 11:11 11:11 12:21 12:46 13:21 13:41 14:41 15:41 16:18 16:46 17:41 18:41 19:41 20:41 23:53
Meckenb. Langenreute Im Winkel 06:09 06:49 06:49 06:51 07:34 08:12 09:12 10:12 11:12 11:12 12:22 12:47 13:42 13:22 13:42 14:42 15:42 16:47 17:42 18:42 19:42 20:42 23:54
Meckenb. Brochenzell Schule 06:10 06:51 06:51 06:53 07:36 08:14 09:14 10:14 11:14 11:14 12:24 12:49 13:44 13:24 13:44 14:44 15:44 16:49 17:44 18:44 19:44 20:44 23:56
Meckenb. Brochenzell Kirche 06:11 06:53 06:53 06:55 07:38 08:16 09:16 10:16 11:16 11:16 12:26 12:51 13:46 13:26 13:46 14:46 15:46 16:51 17:46 18:46 19:46 20:46 23:58
Meckenb. Brochenzell Schussen 06:12 06:54 06:54 06:56 07:39 08:17 09:17 10:17 11:17 11:17 12:27 12:52 13:47 13:27 13:47 14:47 15:47 16:19 16:52 17:47 18:47 19:47 20:47 23:59

1) Schüler ab Manzenberg nach Meckenbeuren Zentrum bitte Linie 226 nutzen
Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen. 2 an schulfreien Tagen

3 an Schultagen Fr Sa
Gültig ab 30.01.2023



Brochenzell - Meckenbeuren -Tettnang ab 30.01.
Montag - Freitag

Fahrt 238102 238106 238192 238104 238198 238108 238110 238112 238114 238116 238118 238120 238122 238124 238126 238128 238130 238132 238134 238136 238140 238144 238146 238148 238150
Beschränkungen 3 2 3 3 3 2 3 3 2 2 3

Hinweise
Meckenb. Brochenzell Schussen 06:06 06:48 06:46 06:46 07:31 08:09 09:09 10:09 11:09 11:09 12:19 12:44 13:19 13:19 13:39 14:39 15:39 16:00 16:44 17:39 18:39 19:39 20:39 23:51
Meckenb. Brochenzell Kirche 13:21 16:02
Meckenb. Brochenzell Schule 13:22 16:03
Meckenb. Langenreute Im Winkel 13:24 16:04
Friedrichsh. Ettenkirch Waltostraße 13:25 16:09
Friedrichsh. Ettenkirch 13:27 16:11
Friedrichsh. Ettenkirch Ludwig-Roos-Halle 13:30

13:37 16:13
Meckenb. Brochenzell Ettenkircher Straße 06:08 06:50 06:48 06:48 07:33 08:11 09:11 10:11 11:11 11:11 12:21 12:46 13:21 13:41 14:41 15:41 16:18 16:46 17:41 18:41 19:41 20:41 23:53
Meckenb. Langenreute Im Winkel 06:09 06:51 06:49 06:49 07:34 08:12 09:12 10:12 11:12 11:12 12:22 12:47 13:42 13:22 13:42 14:42 15:42 16:47 17:42 18:42 19:42 20:42 23:54
Meckenb. Brochenzell Schule 06:10 06:53 06:51 06:51 07:36 08:14 09:14 10:14 11:14 11:14 12:24 12:49 13:44 13:24 13:44 14:44 15:44 16:49 17:44 18:44 19:44 20:44 23:56
Meckenb. Brochenzell Kirche 06:11 06:55 06:53 06:53 07:38 08:16 09:16 10:16 11:16 11:16 12:26 12:51 13:46 13:26 13:46 14:46 15:46 16:51 17:46 18:46 19:46 20:46 23:58
Meckenb. Brochenzell Schussen 06:12 06:56 06:54 06:54 07:39 08:17 09:17 10:17 11:17 11:17 12:27 12:52 13:47 13:27 13:47 14:47 15:47 16:19 16:52 17:47 18:47 19:47 20:47 23:59
Meckenb. Fachmarktzentrum 06:13 06:57 06:55 06:55 07:40 08:18 09:18 10:18 11:18 11:18 12:28 12:53 13:48 13:28 13:48 14:48 15:48 16:53 17:48 18:48 19:48 20:48 00:00
Meckenb. Bahnhof 06:15 07:00 06:57 06:57 07:02 07:42

07:45 08:20 09:20 10:20 11:20 11:20 12:30 13:50 13:30 13:50 14:50 15:50 16:21 16:55 17:50 18:50 19:50 20:50 00:02
Meckenb. Kirche 06:17 07:02 06:59 06:59 07:04 07:47 08:22 09:22 10:22 11:22 11:22 12:32 12:55 13:52 13:52 14:52 15:52 16:23 16:57 17:52 18:52 19:52 20:52 00:04
Meckenb. Sportplatz 06:18 07:04 07:00 07:00 07:48 08:23 09:23 10:23 11:23 11:23 12:33 13:53 13:53 14:53 15:53 16:24 16:58 17:53 18:53 19:53 20:53
Meckenb. Wiesentalstraße 06:19 07:01 07:01 07:49 08:24 09:24 10:24 11:24 11:24 12:34 13:54 13:54 14:54 15:54 16:59 17:54 18:54 19:54 20:54
Meckenb. Wiesentalstraße DTM 06:19 07:01 07:01 07:49 08:24 09:24 10:24 11:24 11:24 12:34 13:54 13:54 14:54 15:54 16:59 17:54 18:54 19:54 20:54
Meckenb. Daimlerstraße 06:20 07:02 07:02 07:50 08:25 09:25 10:25 11:25 11:25 12:35 13:55 13:55 14:55 15:55 17:00 17:55 18:55 19:55 20:55
Meckenb. Amann/Hauptstraße 07:05 12:57 00:05
Meckenb. Buch B30 06:21 07:04 07:04 07:06 07:52 08:27 09:27 10:27 11:27 11:27 12:37 12:58 13:57 13:57 14:57 15:57 17:02 17:57 18:57 19:57 20:57 00:06
Meckenb. Buch Schule 07:06 07:08 07:54 12:39 13:00 15:59
Meckenb. Reute Pferchweg 06:23 07:06 07:11 07:11 07:56 08:31 09:31 10:31 11:31 11:31 12:41 14:01 14:01 15:01 16:01 17:06 18:01 19:01 20:01 21:01 00:08
Meckenb. Reute Siedlung 06:24 07:07 07:12 07:12 07:57 08:32 09:32 10:32 11:32 11:32 12:42 14:02 14:02 15:02 16:02 17:07 18:02 19:02 20:02 21:02 00:09
Tettnang Moos Fässler 06:25 07:08 07:13 07:13 07:58 08:33 09:33 10:33 11:33 11:33 12:43 14:03 14:03 15:03 16:03 17:08 18:03 19:03 20:03 21:03 00:10
Tettnang Moos 06:26 07:09 07:14 07:14 07:59 08:34 09:34 10:34 11:34 11:34 12:44 14:04 14:04 15:04 16:04 17:09 18:04 19:04 20:04 21:04 00:11
Tettnang Ramsbach 06:27 07:10 07:15 07:15 08:01 08:36 09:36 10:36 11:36 11:36 12:46 14:06 14:06 15:06 16:06 17:11 18:06 19:06 20:06 21:06 00:12
Meckenb. Habacht 07:05 16:25
Tettnang Abzweig Friedhof 07:08 16:28
Tettnang Kirche 06:28 07:12 07:12 07:17 07:17 08:03 08:38 09:38 10:38 11:38 11:38 12:48 14:08 14:08 15:08 16:08 16:32 17:13 18:08 19:08 20:08 21:08 00:13
Tettnang Bärenplatz 06:30 07:15 07:15 07:20 07:20 08:05 08:40 09:40 10:40 11:40 11:40 12:50 14:10 14:10 15:10 16:10 16:34 17:15 18:10 19:10 20:10 21:10 00:15
Tettnang Manzenbergschule 07:18 07:23 07:23 08:08 08:43 11:43 11:43 12:53 14:13 16:36

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen. 2 an schulfreien Tagen
3 an Schultagen Fr Sa

Gültig ab 30.01.2023



Tettnang - Meckenbeuren - Brochenzell ab 30.01.
Samstag

Fahrt 238201 238221 238203 238223 238207 238225 238209 238211 238227 238229 238213 238215 238231 238233 238217 238219 238235 238237 238239 238241 238147
Beschränkungen

Hinweise
Tettnang Bärenplatz 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 23:25
Tettnang Kirche 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 23:26
Tettnang Ramsbach 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 23:27
Tettnang Moos 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 23:28
Meckenb. Reute Siedlung 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 23:30
Meckenb. Reute Pferchweg 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 23:31
Meckenb. Buch B30 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 23:32
Meckenb. Amann/Hauptstraße 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:34
Meckenb. Kirche 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 23:35
Meckenb. Bahnhof 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:30 15:12 15:30 16:12 16:30 17:12 17:30 18:12 18:30 19:12 19:30 20:12 20:30 23:37

23:48

Meckenb. Fachmarktzentrum 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 23:50
Meckenb. Brochenzell Schussen 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 23:51
Meckenb. Brochenzell Ettenkircher Straße 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 23:53
Meckenb. Langenreute Im Winkel 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 23:54
Meckenb. Brochenzell Schule 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 23:56
Meckenb. Brochenzell Kirche 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 23:58
Meckenb. Brochenzell Schussen 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 23:59

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.
Gültig ab 30.01.2023



Brochenzell - Meckenbeuren -Tettnang ab 30.01.
Samstag

Fahrt 238204 238206 238222 238224 238208 238210 238226 238228 238212 238214 238230 238232 238216 238234 238218 238236 238220 238238 238240 238150
Beschränkungen

Hinweise
Meckenb. Brochenzell Schussen 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 23:51
Meckenb. Brochenzell Ettenkircher Straße 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 23:53
Meckenb. Langenreute Im Winkel 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 23:54
Meckenb. Brochenzell Schule 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 23:56
Meckenb. Brochenzell Kirche 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 23:58
Meckenb. Brochenzell Schussen 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 23:59
Meckenb. Fachmarktzentrum 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 00:00
Meckenb. Bahnhof 08:27 08:45 09:27 09:45 10:27 10:45 11:27 11:45 12:27 12:45 13:27 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 00:02
Meckenb. Kirche 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 00:04
Meckenb. Amann/Hauptstraße 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 00:05
Meckenb. Buch B30 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 00:06
Meckenb. Reute Pferchweg 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 00:08
Meckenb. Reute Siedlung 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 00:09
Tettnang Moos Fässler 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 00:10
Tettnang Moos 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 00:11
Tettnang Ramsbach 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 00:12
Tettnang Kirche 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 00:13
Tettnang Bärenplatz 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 00:15

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.
Gültig ab 30.01.2023



Tettnang - Meckenbeuren - Brochenzell ab 30.01.
Sonn- und Feiertage

Fahrt 238221 238203 238223 238207 238225 238209 238211 238227 238229 238213 238215 238231 238233 238217 238219 238235 238237 238239 238241
Beschränkungen

Hinweise
Tettnang Bärenplatz 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Tettnang Kirche 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Tettnang Ramsbach 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Tettnang Moos 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Meckenb. Reute Siedlung 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Meckenb. Reute Pferchweg 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Meckenb. Buch B30 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Meckenb. Amann/Hauptstraße 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Meckenb. Kirche 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Meckenb. Bahnhof 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:30 15:12 15:30 16:12 16:30 17:12 17:30 18:12 18:30 19:12 19:30 20:12 20:30
Meckenb. Fachmarktzentrum 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Meckenb. Brochenzell Schussen 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Meckenb. Brochenzell Ettenkircher Straße 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Meckenb. Langenreute Im Winkel 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Meckenb. Brochenzell Schule 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Meckenb. Brochenzell Kirche 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Meckenb. Brochenzell Schussen 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.
Gültig ab 30.01.2023



Brochenzell - Meckenbeuren -Tettnang ab 30.01.
Sonn- und Feiertage

Fahrt 238222 238224 238208 238210 238226 238228 238212 238214 238230 238232 238216 238234 238218 238236 238220 238238 238240
Beschränkungen

Hinweise
Meckenb. Brochenzell Schussen 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Meckenb. Brochenzell Ettenkircher Straße 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Meckenb. Langenreute Im Winkel 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Meckenb. Brochenzell Schule 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Meckenb. Brochenzell Kirche 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Meckenb. Brochenzell Schussen 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Meckenb. Fachmarktzentrum 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Meckenb. Bahnhof 09:27 09:45 10:27 10:45 11:27 11:45 12:27 12:45 13:27 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Meckenb. Kirche 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Meckenb. Amann/Hauptstraße 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Meckenb. Buch B30 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Meckenb. Reute Pferchweg 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Meckenb. Reute Siedlung 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Tettnang Moos Fässler 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Tettnang Moos 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Tettnang Ramsbach 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Tettnang Kirche 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Tettnang Bärenplatz 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.
Gültig ab 30.01.2023


